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Hintaliite/Reumaa sairastavan kuntoutuskurssi aikuiselle  

Hinnat 1.1.2025 alkaen 
 

1. Hintalaji:  Kuntoutus majoituksella   173,93 €/vrk (alv 0 %) 

2. Hintalaji: Kuntoutus ilman majoitusta  113,24 €/vrk (alv 0 %) 

3. Hintalaji: Etäkuntoutus, kokonaishinta 714,00 €/asiakas (alv 0 %) 

4. Hintalaji: Etäkuntoutus, jaksotettu hinta 357,00 €/erä/asiakas (alv 0 %) 

5. Hintalaji:  Ennakkoyhteydenotto, peruuntunut kuntoutus  

    47,42 €/kerta (alv 0 %) 

6. Hintalaji:  Ruotsinkielinen lyhyt kuntoutuspalaute ja seurantapalaute  

    76,92 €/palaute (alv 0 %) 

7. Hintalaji:  Ruotsinkielinen kuntoutuspalaute 221,28 €/palaute (alv 0 %) 

8. Hintalaji:  Saamenkielinen lyhyt kuntoutuspalaute ja seurantapalaute    

    110,64 €/palaute (alv 0 %)  

9. Hintalaji: Saamenkielinen kuntoutuspalaute         323,49 €/palaute (alv 0 %)  
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Hintoja koskevat hintalajien selitteet 
 1. Hintalaji: Kuntoutus majoituksella  

Asiakkaan kasvokkain toteutettavan kuntoutuspalvelun, majoituksen ja majoit-

tuvan asiakkaan ruokailun vuorokausihinta. Hinta sisältää turvallisuudesta vas-

taamisen palvelukuvauksen mukaisesti. Tämä koskee myös tilannetta, jolloin 

asiakas saapuu paikalle jo kuntoutusta edeltävänä päivänä. 

 2. Hintalaji: Kuntoutus ilman majoitusta 

Asiakkaan kasvokkain toteutettavan kuntoutuspalvelun ja ei-majoittuvan asiak-

kaan ruokailun vuorokausihinta.  

 3. Hintalaji: Etäkuntoutus, kokonaishinta  

Etänä toteutettavan kuntoutuksen kokonaishinta. Huom. yhteydenotot ovat osa 

etäkuntoutuksen kokonaisuutta.  

4. Hintalaji: Etäkuntoutus, jaksotettu hinta 

                   Etäkuntoutuksen kokonaishinta jaettuna 2 erään.  

5. Hintalaji: Ennakkoyhteydenotto, peruuntunut kuntoutus 

Ennakkoyhteydenoton hinta, jos kuntoutus peruuntuu toteutetun ennakkoyh-

teydenoton jälkeen. 

6. Hintalaji: Ruotsinkielinen lyhyt kuntoutuspalaute ja seurantapalaute 

Kuntoutuspalautteen käännöskustannukset ruotsin kielelle, jos ruotsinkielinen 

asiakas osallistuu suomenkieliseen palveluun. 

7. Hintalaji: Ruotsinkielinen kuntoutuspalaute 

Kuntoutuspalautteen käännöskustannukset ruotsin kielelle, jos ruotsinkielinen 

asiakas osallistuu suomenkieliseen palveluun. 

8. Hintalaji: Saamenkielinen lyhyt kuntoutuspalaute ja seurantapalaute    

Kuntoutuspalautteen käännöskustannukset saamen kielille, jos saamenkielinen 

asiakas osallistuu suomenkieliseen palveluun.  
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      9. Hintalaji: Saamenkielinen kuntoutuspalaute 

Kuntoutuspalautteen käännöskustannukset saamen kielille, jos saamenkielinen 

asiakas osallistuu suomenkieliseen palveluun. 

Laskutusohjeita 
Jos asiakkaan 5 vuorokauden kuntoutus toteutuu majoituksella, laskuta kuntoutus ma-

joituksella -hinta 5 vuorokaudelta (hintalaji 1). Hinnassa on huomioitu, että 5 vuorokau-

den kuntoutusjaksolla kuntoutuspalvelu ja ruokailu toteutuvat 5 vuorokautena ja majoi-

tus 4 yöpymisvuorokautena. 

Laskuta ennakkoyhteydenotto erikseen vain, jos kuntoutus peruuntuu toteutetun ennak-

koyhteydenoton jälkeen (hintalaji 5). 

Huomioi Verohallinnon terveyden- ja sairaanhoidon arvonlisäverotusta koskeva syven-

tävä vero-ohje ja erityisesti kuntoutuspalveluja koskeva ohje kohdassa 3.8. Vero-oh-

jeessa on kuvattu lääkinnällisten kuntoutuspalvelujen verokohtelu asiakkaan ja kuntou-

tukseen osallistuvan läheisen osalta. Laskuta arvonlisävero arvonlisäverolain mukai-

sesti.   

Etäkuntoutuksen laskuttaminen (hintalajit 3 ja 4)  

Jos laskutat etäkuntoutuksen yhdessä erässä, käytä etäkuntoutuksen kokonaishintaa. 

Laskuta etäkuntoutuksen kokonaishinta, kun etäkuntoutus on kokonaisuudessaan toteutu-

nut tai jo ennen seurantayhteydenoton toteuttamista. Jos laskutat etäkuntoutuksen koko-

naishinnan ennen seurantayhteydenoton toteuttamista, huolehdi, että seurantayhteyden-

otto tulee toteutetuksi.   

Jos laskutat etäkuntoutuksen erissä, käytä etäkuntoutuksen jaksotettua hintaa. Laskuta 

ensimmäinen erä, kun etäkuntoutusjaksosta on toteutunut 4 vk. Laskuta toinen erä, kun etä-

kuntoutus on kokonaisuudessaan toteutunut tai jo ennen seurantayhteydenoton toteutta-

mista. Jos laskutat etäkuntoutuksen viimeisen erän ennen seurantayhteydenoton toteutta-

mista, huolehdi, että seurantayhteydenotto tulee toteutetuksi. 
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Laskuttaminen asiakkaan keskeyttäessä etäkuntoutuksen 

 Jos asiakas keskeyttää etäkuntoutuksen, laskuta kyseisen asiakkaan etäkuntoutuksen 

 toteuttamisesta aiheutuneet kustannukset sen mukaisesti, kuinka suuri osuus etäkuntou-

 tuksesta on hänellä toteutunut ennen kuntoutuksen keskeytymistä. 

• Jos etäkuntoutuksen kokonaishintaan kuuluvasta kuntoutuksesta on to-

teutunut ainoastaan ennakkoyhteydenotto, käytä hintalajia 5 'ennakkoyhtey-

denotto, peruuntunut kuntoutus'.  

• Jos laskutat etäkuntoutuksen kokonaishinnalla ja kyseessä on ensimmäi-

nen etäkuntoutusta koskeva lasku ja etäkuntoutuksen kokonaishintaan 

kuuluvasta kuntoutuksesta on toteutunut muutakin kuin ennakkoyhtey-

denotto, arvioi kuinka suuri osuus kokonaishintaan kuuluvasta kuntoutuksesta 

on asiakkaalla toteutunut. Etäkuntoutuksen kokonaishinta sisältää kuntoutusta 

vähintään 9,25 tuntia (100 %): vähintään 2 yhteydenottoa (keskimäärin 30 

min./krt), vähintään 2 tuntia verkkokuntoutuksen ohjausta, 3 kuvapuhelua (kes-

kimäärin 45 min.) sekä 2 etäkuntoutuspäivää, joista kumpikin sisältää vähintään 

2 tuntia ryhmämuotoisia kuvapuheluita.  

Taulukko 1. Laskuttaminen etäkuntoutuksen kokonaishinnalla asiakkaan kes-

keyttäessä kuntoutuksen  

Asiakkaan etäkuntou-
tuksen toteuma 

Osuus etäkuntoutuk-
sen kokonaishinnasta 

Laskuta 

noin 1 tunti 1 h / 9 h = 11 % 714 € * 11 % = 78,54 € 

noin 2 tuntia 22 % 157,08 € 

noin 3 tuntia 33 % 235,62 € 

noin 4 tuntia 44 % 314,16 € 

noin 5 tuntia 55 % 392,70 € 

noin 6 tuntia 66 % 471,24 € 
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noin 7 tuntia 77 % 549,78 € 

noin 8 tuntia 88 % 628,32 € 

vähintään 9 tuntia 100 % 714,00 € 

 
Esimerkki 1. Etäkuntoutuksen kokonaishintaan kuuluvasta kuntoutuk-

sesta on toteutunut asiakkaalla ennakkoyhteydenotto (30 min.) ja verkko-

kuntoutuksen ohjausta noin 1,5 tuntia eli yhteensä noin 2 tuntia kuntou-

tusta (22 %). Laskuta etäkuntoutus ’etäkuntoutus, kokonaishinta’ -hintala-

jilla, mutta korjaa summaksi 157,08 € (taulukko 1).  

• Jos 1. erä (4 vk) on jo laskutettu, laskuta etäkuntoutuksen 2. erästä se osuus, 

joka on asiakkaalla toteutunut. 1. erä on sisältänyt kuntoutusta keskimäärin vä-

hintään 4 tuntia (9,25 h/2 erää).  

Taulukko 2. Laskuttaminen erissä asiakkaan keskeyttäessä etäkuntoutuksen 

Asiakkaan etäkun-
toutuksen toteuma 
yhteensä 

Etäkuntoutuk-
sen 2. erästä on 
toteutunut 

Laskuta 

1-4 h 0 % etäkuntoutuksen kokonaishin-
nalla taulukon 1 mukaisesti 

noin 5 h 1 h / 5 h = 20 % 1. erä kokonaisuudessaan ja 2. 
erästä 357,00 € * 20 % = 71,40 € 

noin 6 h 40 % 1. erä kokonaisuudessaan ja 2. 
erästä 142,80 € 

noin 7 h 60 % 1. erä kokonaisuudessaan ja 2. 
erästä 214,20 € 

noin 8 h 80 % 1. erä kokonaisuudessaan ja toi-
sesta erästä 285,60 € 

vähintään 9 h 100 % 1. ja 2. erä kokonaisuudessaan 
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Esimerkki 2. Asiakkaalla on toteutunut 2 yhteydenottoa (2*30 min.), 1,5 

tuntia verkkokuntoutuksen ohjausta, 2 kuvapuhelu (2*45 min.) ja 1 etä-

kuntoutuspäivä (väh. 2 tuntia ryhmämuotoisia kuvapuheluita). Ensimmäi-

nen etäkuntoutuksen erä on jo laskutettu. Etäkuntoutuksen kokonaisuu-

teen kuuluvasta kuntoutuksesta on toteutunut asiakkaalla siis yhteensä 

noin 6 tuntia. Laskuta etäkuntoutuksen 1. erä normaalisti. Laskuta 2. erä 

’etäkuntoutus, jaksotettu hinta’ -hintalajilla, mutta korjaa summaksi 

142,80 euroa (taulukko 2).  

Laskuttaminen asiakkaan osallistuessa etäkuntoutukseen osittain 

Jos asiakas on poikkeuksellisesti osallistunut etäkuntoutukseen vain osittain, laskuta 

etäkuntoutus samojen periaatteiden mukaan kuin asiakkaan keskeyttäessä kuntoutuk-

sen. Kirjaa laskuun perusteluineen, mikä osuus etäkuntoutuksesta on jäänyt asiakkaalla 

toteutumatta.  

Esimerkki 3. Laskutat etäkuntoutuksen yhdessä erässä. Etäkuntoutuksen koko-

naishintaan kuuluvasta kuntoutuksesta on jäänyt asiakkaasta johtuvasta syystä 

asiakkaalla toteutumatta verkkokuntoutuksen ohjausta noin 1,5 tuntia ja 1 yh-

teydenotto (30 min.). Kuntoutusta on siis toteutunut yhteensä noin 7 tuntia (77 

%). Laskuta etäkuntoutus ’etäkuntoutus, kokonaishinta’ -hintalajilla, mutta kor-

jaa summaksi 549,78 euroa (taulukko 1).  

Esimerkki 4. Ensimmäinen etäkuntoutuksen erä on laskutettu normaalisti. Etä-

kuntoutusjakson alkuvaiheessa asiakkaalla on jäänyt toteutumatta 1 etäkuntou-

tuspäivä ja noin 1 tunti verkkokuntoutuksen ohjausta, joita ei asiakkaasta johtu-

vasta syystä pystytä toteuttamaan myöhemmin. Viimeiset 4 viikkoa etäkuntou-

tusjaksosta ja seurantayhteydenotto ovat toteutuneet normaalisti. Kuntoutusta 

on siis toteutunut yhteensä noin 6 tuntia (77 %). Laskuta 2. erä ’etäkuntoutus, 

jaksotettu hinta’ -hintalajilla, mutta korjaa summaksi 142,80 € (taulukko 2).  
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Laskuttaminen, kun asiakas sairastuu äkillisesti 

Palvelukuvauksen yleisessä osassa kappaleessa ’Kuntoutuspalvelun toteuttaminen ja 

laskuttaminen, kun asiakas sairastuu äkillisesti’ ohjeistetaan, miten toimitaan, jos asia-

kas sairastuu äkillisesti kuntoutusta edeltävänä iltana klo 16 jälkeen tai kuntoutuspäi-

vän aamuna. Jos palvelukuvaukseen kirjatut edellytykset sairastumispäivän laskuttami-

seen täyttyvät, voit laskuttaa kuntoutuspalvelun hinnan. Kirjaa tällöin laskutuslomak-

keen KU201 laskutuksen peruste -kenttään tai sähköiseen laskuun perusteeksi ’Äkilli-

nen sairastumispäivä’.  

Palvelukuvauksen yleisessä osassa kappaleessa 'Asiakkaan sairastuessa etäkuntoutuk-

sen aikana' ohjeistetaan, miten toimitaan, jos asiakas sairastuu äkillisesti tai lyhytaikai-

sesti etäkuntoutuksen aikana. Voit laskuttaa palvelusta etäkuntoutuskustannusten mu-

kaisesti, jos palvelu toteutuu sairastumisesta huolimatta palvelukuvauksessa kuvatulla 

tavalla. 
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